2022年12月吉日
お客様各位
	　　　株式会社 両備エネシス
　エナミズ販売部

コールセンター営業時間変更のお知らせ

拝啓　向寒の候　平素より格別のご厚情にあずかり　心より御礼申し上げます
さて　昨今の原材料価格上昇により弊社といたしましてもコスト削減に社員一丸となり日々努めております。出来得るコスト削減を検討した結果、ご愛飲の皆様方には大変ご不便をお掛け致しますが、下記日程より、コールセンター営業時間の変更を実施させていただきます。何卒　ご理解頂きますようお願い申し上げます。
敬具
記

【新営業時間】　（2022年12月19日（月）　以降）
平日　：　９：００　～　１７：００
· 土日祝祭日、年末年始等は、従来通りお休み頂きます

【旧営業時間】　（2022年12月16日（金）　まで）
平日　：　９：００　～　１９：００

このご案内につきましてご不明の点がありましたら、下記お問合せ窓口までご連絡をお願いいたします。
· お問合せ窓口	：　　enamisコールセンター
· フリーダイヤル	：　　０１２０－５９５９－２４
以上
[bookmark: _GoBack]エナミズ （ｽﾏｲﾙﾍﾞﾋﾞｰ水） ウォーターボトルの販売価格は、
当面の間  「価格変更なし」　で頑張ります。